

Café Opera ApS

Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

CVR-nr. 37611298

Årsrapport for 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

Ali Mahabadi Abedi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Café Opera ApS Banegårdspladsen 11 8000 Aarhus C |
| CVR-nr. | 37611298 |
| Stiftelsesdato | 13. april 2016 |
| Regnskabsår | 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Marianne Andersen |
| Revisor | Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C |
| Telefon | 86138899 |
| CVR-nr. | 15618175 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed i Aarhus Midtby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -996.032, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.940.152, og en egenkapital på kr. 37.735.

Direktionen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2023 for utilfredsstillende.

Der er for det kommende regnskabsår gjort tiltag til nedbringelse af selskabets omkostninger og forbedringer til den samlede indtjening.

Selskabet har i regnskabsperioden modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på kr. 2.800.000, som har forbedret den økonomiske stilling og mulighederne for omkostningsbesparelser.

Årsrapporten er på baggrund heraf udarbejdet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-------------------|-----------------|
| Bruttotab | | -398.952 | 204.175 |
| Personaleomkostninger | 1 | -149.997 | -343.502 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -528.711 | -537.609 |
| Driftsresultat | | -1.077.660 | -676.936 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 1.593 | 14.664 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | -199.692 | -218.253 |
| Resultat før skat | | -1.275.759 | -880.525 |
| Skat af årets resultat | 5 | 279.727 | 192.414 |
| Årets resultat | | -996.032 | -688.111 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -996.032 | -688.111 |
| Resultatdisponering | | -996.032 | -688.111 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6 | 93.788 | 210.697 |
| Indretning af lejede lokaler | 7 | 642.058 | 1.053.860 |
| Materielle anlægsaktiver | | 735.846 | 1.264.557 |
| Deposita | | 510.000 | 510.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 510.000 | 510.000 |
| Anlægsaktiver | | 1.245.846 | 1.774.557 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 140.426 | 144.066 |
| Varebeholdninger | | 140.426 | 144.066 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 815.078 |
| Andre tilgodehavender | | 150.601 | 159.033 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 283.645 | 197.577 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 22.822 | 22.885 |
| Tilgodehavender | | 457.068 | 1.194.573 |
| Likvide beholdninger | | 96.812 | 139.205 |
| Omsætningsaktiver | | 694.306 | 1.477.844 |
| Aktiver | | 1.940.152 | 3.252.401 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -12.265 | -1.816.233 |
| Egenkapital | | 37.735 | -1.766.233 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 133.056 | 129.138 |
| Hensatte forpligtelser | | 133.056 | 129.138 |
| Gæld til banker | | 0 | 3.725.596 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 3.725.596 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.039.515 | 605.302 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 299.215 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 38.591 | 142.958 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 392.040 | 415.640 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.769.361 | 1.163.900 |
| Gældsforpligtelser | | 1.769.361 | 4.889.496 |
| Passiver | | 1.940.152 | 3.252.401 |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | -1.816.233 | -1.766.233 |
| Årets resultat | 0 | -996.032 | -996.032 |
| Tilskud fra koncern | 0 | 2.800.000 | 2.800.000 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | -12.265 | 37.735 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 140.621 | 325.459 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.680 | 6.251 |
| Andre personaleomkostninger | 6.696 | 11.792 |
| | <u>149.997</u> | <u>343.502</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Driftsmidler | 116.909 | 125.807 |
| Indretning af lejede lokaler | 411.802 | 411.802 |
| | <u>528.711</u> | <u>537.609</u> |
| | | |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 1.593 vedrører kr. 1.580 renter på mellemværende med nærtstående parter. | | |
| | | |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 199.692 vedrører kr. 193.895 renter på mellemværende med nærtstående parter. | | |
| | | |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -283.645 | -197.577 |
| Regulering af udskudt skat | 3.918 | 5.163 |
| | <u>-279.727</u> | <u>-192.414</u> |
| | | |
| Der er i perioden indbetalt kr. -197.577 i koncernskat. | | |
| | | |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 1.258.069 | 1.258.069 |
| Kostpris ultimo | <u>1.258.069</u> | <u>1.258.069</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.047.372 | -921.565 |
| Årets afskrivninger | -116.909 | -125.807 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-1.164.281</u> | <u>-1.047.372</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>93.788</u> | <u>210.697</u> |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| 7. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris primo | 4.118.019 | 4.118.019 |
| Kostpris ultimo | 4.118.019 | 4.118.019 |
| Af- og nedskrivninger primo | -3.064.159 | -2.652.357 |
| Årets afskrivninger | -411.802 | -411.802 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -3.475.961 | -3.064.159 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 642.058 | 1.053.860 |

8. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse med en månedlig leje på kr. 75.846. Lejekontrakten kan tidligst opsiges den 1. september 2026 og har herefter en opsigelsesperiode på 12 måneder.

Selskabet har ydermere indgået leasingaftale på en Citroen Berlingo med en månedlig leasingydelse på kr. 1.824.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHS Aarhus Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankengagement er der tegnet et virksomhedspant på kr. 500.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marianne Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Andersen

Direktør

ID: f8e998a0-617b-49e3-8970-9a4db3280064

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:26:49

Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:38:37

Underskrevet med MitID



Ali Mahabadi Abedi

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ali Mahabadi Abedi

Dirigent

ID: 168f5f44-186e-41fc-a50a-a7ac69e17f8f

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:48:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fd101bppMXh251904376

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.